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1 WYZNACZENIE CZASU JAZDY POCIĄGÓW W WARIANTACH INWESTYCYJNYCH 

Poniżej zaprezentowano czasy jazdy pociągów dla poszczególnych wariantów inwestycyjnych. Do 

obliczenia średniej prędkości jazdy (uwzględniającej postoje), a także do wyznaczenia średniego 

czasu jazdy w wariancie konieczne było wytrasowanie pociągu w obu kierunkach. 

 Wariant  1a 

Odcinek Jasnogórska – Mogiła o długości 21,103 km.  

Tabela 1 Czas jazdy w W1a w relacji Jasnogórska – Mogiła 

Lp. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Jasnogórska - 10:00:05 - - 

2 Bronowice 10:01:36 10:01:56 00:00:20 00:01:31 

3 Osiedle Widok 10:03:05 10:03:25 00:00:20 00:01:09 

4 Przybyszewskiego 10:04:40 10:05:00 00:00:20 00:01:15 

5 Piastowska 10:06:07 10:06:27 00:00:20 00:01:07 

6 Rynek Krowoderski 10:07:37 10:08:02 00:00:25 00:01:10 

7 AGH 10:09:29 10:09:54 00:00:25 00:01:27 

8 Stare Miasto 10:11:02 10:11:32 00:00:30 00:01:08 

9 Dworzec Główny 10:12:40 10:13:10 00:00:30 00:01:08 

10 Rondo Mogilskie 10:14:26 10:14:56 00:00:30 00:01:16 

11 Białucha 10:16:17 10:16:42 00:00:25 00:01:21 

12 Tauron Arena Kraków 10:17:51 10:18:16 00:00:25 00:01:09 

13 Olsza 10:20:00 10:20:20 00:00:20 00:01:44 

14 Prądnik Czerwony 10:21:46 10:22:06 00:00:20 00:01:26 

15 Osiedle Oświecenia 10:23:33 10:23:53 00:00:20 00:01:27 

16 Stella-Sawickiego 10:25:02 10:25:22 00:00:20 00:01:09 

17 Bieńczyce 10:26:42 10:27:02 00:00:20 00:01:20 

18 Kocmyrzowska 10:28:22 10:28:42 00:00:20 00:01:20 

19 Plac Centralny 10:29:52 10:30:12 00:00:20 00:01:10 

20 Suche Stawy 10:31:40 10:32:00 00:00:20 00:01:28 

21 Mogiła 10:34:09 - - 00:02:09 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

  



S T U D I U M  W Y K O N A L N O Ś C I  B U D O W Y  S Z Y B K I E G O ,  B E Z K O L I Z Y J N E G O  
T R A N S P O R T U  S Z Y N O W E G O  W  K R A K O W I E   
Q010-WYG-MDE-LAY-2103/ Rew. F 
  

I L F  C O N S U L T I N G  E N G I N E E R S  S t r o n a  7 

 © ILF 2019 

Tabela 2 Czas jazdy w W1a w relacji Mogiła - Jasnogórska 

Lp. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Suche Stawy 00:02:35 00:02:55 00:00:20 00:02:10 

3 Plac Centralny 00:04:21 00:04:41 00:00:20 00:01:26 

4 Kocmyrzowska 00:05:50 00:06:10 00:00:20 00:01:09 

5 Bieńczyce 00:07:28 00:07:48 00:00:20 00:01:18 

6 Stella-Sawickiego 00:09:06 00:09:26 00:00:20 00:01:18 

7 Osiedle Oświecenia 00:10:34 00:10:54 00:00:20 00:01:08 

8 Prądnik Czerwony 00:12:23 00:12:43 00:00:20 00:01:29 

9 Olsza 00:14:12 00:14:32 00:00:20 00:01:29 

10 Tauron Arena Kraków 00:16:15 00:16:40 00:00:25 00:01:43 

11 Białucha 00:17:51 00:18:16 00:00:25 00:01:11 

12 Rondo Mogilskie 00:19:39 00:20:09 00:00:30 00:01:23 

13 Dworzec Główny 00:21:24 00:21:54 00:00:30 00:01:15 

14 Stare Miasto 00:23:02 00:23:32 00:00:30 00:01:08 

15 AGH 00:24:40 00:25:05 00:00:25 00:01:08 

16 Rynek Krowoderski 00:26:31 00:26:56 00:00:25 00:01:26 

17 Piastowska 00:28:07 00:28:27 00:00:20 00:01:11 

18 Przybyszewskiego 00:29:34 00:29:54 00:00:20 00:01:07 

19 Osiedle Widok 00:31:08 00:31:28 00:00:20 00:01:14 

20 Bronowice 00:32:35 00:32:55 00:00:20 00:01:07 

21 Jasnogórska 00:34:25 - - 00:01:30 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys  
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 Wariant  1b 

Odcinek Jasnogórska – Mogiła o długości 21,640 km.  

Tabela 3 Czas jazdy w W1b w relacji Jasnogórska - Mogiła 

Lp. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Jasnogórska - 10:00:25 - - 

2 Bronowice 10:01:57 10:02:17 00:00:20 00:01:32 

3 Osiedle Widok 10:03:25 10:03:45 00:00:20 00:01:08 

4 Przybyszewskiego 10:04:58 10:05:18 00:00:20 00:01:13 

5 Piastowska 10:06:26 10:06:46 00:00:20 00:01:08 

6 Rynek Krowoderski 10:07:57 10:08:22 00:00:25 00:01:11 

7 AGH 10:09:48 10:10:13 00:00:25 00:01:26 

8 Stare Miasto 10:11:20 10:11:50 00:00:30 00:01:07 

9 Dworzec Główny 10:12:59 10:13:29 00:00:30 00:01:09 

10 Rondo Mogilskie 10:14:44 10:15:14 00:00:30 00:01:15 

11 Białucha 10:16:34 10:16:59 00:00:25 00:01:20 

12 Tauron Arena Kraków 10:18:09 10:18:34 00:00:25 00:01:10 

13 Olsza 10:20:18 10:20:38 00:00:20 00:01:44 

14 Prądnik Czerwony 10:22:04 10:22:24 00:00:20 00:01:26 

15 Osiedle Oświecenia 10:23:52 10:24:12 00:00:20 00:01:28 

16 Stella-Sawickiego 10:25:21 10:25:41 00:00:20 00:01:09 

17 Bieńczyce 10:27:01 10:27:21 00:00:20 00:01:20 

18 Kocmyrzowska 10:28:39 10:28:59 00:00:20 00:01:18 

19 Plac Centralny 10:30:10 10:30:30 00:00:20 00:01:11 

20 Zalew Nowohucki 10:32:09 10:32:29 00:00:20 00:01:39 

21 Mogiła 10:34:54 - - 00:02:25 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 4 Czas jazdy w W1b w relacji Mogiła - Jasnogórska 
Lp. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Zalew Nowohucki 00:02:50 00:03:10 00:00:20 00:02:25 

3 Plac Centralny 00:04:47 00:05:07 00:00:20 00:01:37 

4 Kocmyrzowska 00:06:17 00:06:37 00:00:20 00:01:10 

5 Bieńczyce 00:07:53 00:08:13 00:00:20 00:01:16 

6 Stella-Sawickiego 00:09:31 00:09:51 00:00:20 00:01:18 

7 Osiedle Oświecenia 00:10:59 00:11:19 00:00:20 00:01:08 

8 Prądnik Czerwony 00:12:49 00:13:09 00:00:20 00:01:30 

9 Olsza 00:14:36 00:14:56 00:00:20 00:01:27 

10 Tauron Arena Kraków 00:16:40 00:17:05 00:00:25 00:01:44 

11 Białucha 00:18:15 00:18:40 00:00:25 00:01:10 

12 Rondo Mogilskie 00:20:02 00:20:32 00:00:30 00:01:22 

13 Dworzec Główny 00:21:46 00:22:16 00:00:30 00:01:14 

14 Stare Miasto 00:23:25 00:23:55 00:00:30 00:01:09 

15 AGH 00:25:02 00:25:27 00:00:25 00:01:07 

16 Rynek Krowoderski 00:26:54 00:27:19 00:00:25 00:01:27 

17 Piastowska 00:28:30 00:28:50 00:00:20 00:01:11 

18 Przybyszewskiego 00:29:58 00:30:18 00:00:20 00:01:08 

19 Osiedle Widok 00:31:30 00:31:50 00:00:20 00:01:12 

20 Bronowice 00:32:57 00:33:17 00:00:20 00:01:07 

21 Jasnogórska 00:34:47 - - 00:01:30 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys  
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 Wariant  1c 

Odcinek Bronowice – Mogiła o długości 19,710 km.  

Tabela 5 Czas jazdy w W1c w relacji Bronowice - Mogiła 
Lp. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Bronowice - 10:02:01 - - 

2 Osiedle Widok 10:03:10 10:03:30 00:00:20 00:01:09 

3 Przybyszewskiego 10:04:45 10:05:05 00:00:20 00:01:15 

4 Piastowska 10:06:12 10:06:32 00:00:20 00:01:07 

5 Rynek Krowoderski 10:07:42 10:08:07 00:00:25 00:01:10 

6 AGH 10:09:34 10:09:59 00:00:25 00:01:27 

7 Stare Miasto 10:11:07 10:11:37 00:00:30 00:01:08 

8 Dworzec Główny 10:12:45 10:13:15 00:00:30 00:01:08 

9 Rondo Mogilskie 10:14:31 10:15:01 00:00:30 00:01:16 

10 Białucha 10:16:22 10:16:47 00:00:25 00:01:21 

11 Tauron Arena Kraków 10:17:56 10:18:21 00:00:25 00:01:09 

12 Olsza 10:20:05 10:20:25 00:00:20 00:01:44 

13 Prądnik Czerwony 10:21:51 10:22:11 00:00:20 00:01:26 

14 Osiedle Oświecenia 10:23:38 10:23:58 00:00:20 00:01:27 

15 Stella-Sawickiego 10:25:07 10:25:27 00:00:20 00:01:09 

16 Bieńczyce 10:26:47 10:27:07 00:00:20 00:01:20 

17 Kocmyrzowska 10:28:27 10:28:47 00:00:20 00:01:20 

18 Plac Centralny 10:29:57 10:30:17 00:00:20 00:01:10 

19 Suche Stawy 10:31:45 10:32:05 00:00:20 00:01:28 

20 Mogiła 10:34:14 - - 00:02:09 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 6 Czas jazdy w W1c w relacji Mogiła - Bronowice 

Lp. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Suche Stawy 00:02:35 00:02:55 00:00:20 0:02:10 

3 Plac Centralny 00:04:21 00:04:41 00:00:20 0:01:26 

4 Kocmyrzowska 00:05:50 00:06:10 00:00:20 0:01:09 

5 Bieńczyce 00:07:28 00:07:48 00:00:20 0:01:18 

6 Stella-Sawickiego 00:09:06 00:09:26 00:00:20 0:01:18 

7 Osiedle Oświecenia 00:10:34 00:10:54 00:00:20 0:01:08 

8 Prądnik Czerwony 00:12:23 00:12:43 00:00:20 0:01:29 

9 Olsza 00:14:12 00:14:32 00:00:20 0:01:29 

10 Tauron Arena Kraków 00:16:15 00:16:40 00:00:25 0:01:43 

11 Białucha 00:17:51 00:18:16 00:00:25 0:01:11 

12 Rondo Mogilskie 00:19:39 00:20:09 00:00:30 0:01:23 

13 Dworzec Główny 00:21:24 00:21:54 00:00:30 0:01:15 

14 Stare Miasto 00:23:02 00:23:32 00:00:30 0:01:08 

15 AGH 00:24:40 00:25:05 00:00:25 0:01:08 

16 Rynek Krowoderski 00:26:31 00:26:56 00:00:25 0:01:26 

17 Piastowska 00:28:07 00:28:27 00:00:20 0:01:11 

18 Przybyszewskiego 00:29:34 00:29:54 00:00:20 0:01:07 

19 Osiedle Widok 00:31:08 00:31:28 00:00:20 0:01:14 

20 Bronowice 00:32:35 - - 0:01:07 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys  
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 Wariant  1d 

Odcinek Bronowice – Mogiła o długości 20,250 km.  

Tabela 7 Czas jazdy w W1d w relacji Bronowice - Mogiła 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Bronowice - 10:02:22 - - 

2 Osiedle Widok 10:03:30 10:03:50 00:00:20 00:01:08 

3 Przybyszewskiego 10:05:03 10:05:23 00:00:20 00:01:13 

4 Piastowska 10:06:31 10:06:51 00:00:20 00:01:08 

5 Rynek Krowoderski 10:08:02 10:08:27 00:00:25 00:01:11 

6 AGH 10:09:53 10:10:18 00:00:25 00:01:26 

7 Stare Miasto 10:11:25 10:11:55 00:00:30 00:01:07 

8 Dworzec Główny 10:13:04 10:13:34 00:00:30 00:01:09 

9 Rondo Mogilskie 10:14:49 10:15:19 00:00:30 00:01:15 

10 Białucha 10:16:39 10:17:04 00:00:25 00:01:20 

11 Tauron Arena Kraków 10:18:14 10:18:39 00:00:25 00:01:10 

12 Olsza 10:20:23 10:20:43 00:00:20 00:01:44 

13 Prądnik Czerwony 10:22:09 10:22:29 00:00:20 00:01:26 

14 Osiedle Oświecenia 10:23:57 10:24:17 00:00:20 00:01:28 

15 Stella-Sawickiego 10:25:26 10:25:46 00:00:20 00:01:09 

16 Bieńczyce 10:27:06 10:27:26 00:00:20 00:01:20 

17 Kocmyrzowska 10:28:44 10:29:04 00:00:20 00:01:18 

18 Plac Centralny 10:30:15 10:30:35 00:00:20 00:01:11 

19 Zalew Nowohucki 10:32:14 10:32:34 00:00:20 00:01:39 

20 Mogiła 10:34:59 - - 00:02:25 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 8 Czas jazdy w W1d w relacji Mogiła - Bronowice 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Zalew Nowohucki 00:02:50 00:03:15 00:00:20 00:02:25 

3 Plac Centralny 00:04:52 00:05:17 00:00:20 00:01:37 

4 Kocmyrzowska 00:06:27 00:06:52 00:00:20 00:01:10 

5 Bieńczyce 00:08:08 00:08:38 00:00:20 00:01:16 

6 Stella-Sawickiego 00:09:56 00:10:26 00:00:20 00:01:18 

7 Osiedle Oświecenia 00:11:34 00:12:09 00:00:20 00:01:08 

8 Prądnik Czerwony 00:13:39 00:14:14 00:00:20 00:01:30 

9 Olsza 00:15:41 00:16:16 00:00:20 00:01:27 

10 Tauron Arena Kraków 00:18:00 00:18:40 00:00:25 00:01:44 

11 Białucha 00:19:50 00:20:30 00:00:25 00:01:10 

12 Rondo Mogilskie 00:21:52 00:22:42 00:00:30 00:01:22 

13 Dworzec Główny 00:23:56 00:24:46 00:00:30 00:01:14 

14 Stare Miasto 00:25:55 00:26:45 00:00:30 00:01:09 

15 AGH 00:27:52 00:28:37 00:00:25 00:01:07 

16 Rynek Krowoderski 00:30:04 00:30:44 00:00:25 00:01:27 

17 Piastowska 00:31:55 00:32:25 00:00:20 00:01:11 

18 Przybyszewskiego 00:33:33 00:34:03 00:00:20 00:01:08 

19 Osiedle Widok 00:35:15 00:35:45 00:00:20 00:01:12 

20 Bronowice 00:36:52 - - 00:01:07 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys  
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 Wariant 2a 

Odcinek Bronowice – Mogiła o długości 15,840 km.  

Tabela 9 Czas jazdy w W2a w relacji Bronowice - Mogiła 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Bronowice - 10:02:22 - - 

2 Osiedle Widok 10:03:31 10:03:51 00:00:20 00:01:09 

3 Przybyszewskiego 10:05:04 10:05:24 00:00:20 00:01:13 

4 Piastowska 10:06:33 10:06:53 00:00:20 00:01:09 

5 Rynek Krowoderski 10:08:03 10:08:28 00:00:25 00:01:10 

6 AGH 10:09:56 10:10:21 00:00:25 00:01:28 

7 Stare Miasto 10:11:25 10:11:55 00:00:30 00:01:04 

8 Dworzec Główny 10:13:04 10:13:34 00:00:30 00:01:09 

9 Rondo Mogilskie 10:14:48 10:15:18 00:00:30 00:01:14 

10 Białucha 10:16:43 10:17:08 00:00:25 00:01:25 

11 Tauron Arena Kraków 10:18:16 10:18:41 00:00:25 00:01:08 

12 Stella-Sawickiego 10:20:21 10:20:41 00:00:20 00:01:40 

13 Rondo Czyżyńskie 10:21:52 10:22:12 00:00:20 00:01:11 

14 Plac Centralny 10:23:34 10:23:54 00:00:20 00:01:22 

15 Suche Stawy 10:25:22 10:25:42 00:00:20 00:01:28 

16 Mogiła 10:27:52 - - 00:02:10 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 10 Czas jazdy w W2a w relacji Mogiła - Bronowice 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Suche Stawy 00:02:35 00:02:55 00:00:20 00:02:10 

3 Plac Centralny 00:04:21 00:04:41 00:00:20 00:01:26 

4 Rondo Czyżyńskie 00:05:50 00:06:10 00:00:20 00:01:09 

5 Stella-Sawickiego 00:07:28 00:07:48 00:00:20 00:01:18 

6 Tauron Arena Kraków 00:09:06 00:09:31 00:00:25 00:01:18 

7 Białucha 00:10:39 00:11:04 00:00:25 00:01:08 

8 Rondo Mogilskie 00:12:33 00:13:03 00:00:30 00:01:29 

9 Dworzec Główny 00:14:32 00:15:02 00:00:30 00:01:29 

10 Stare Miasto 00:16:45 00:17:15 00:00:30 00:01:43 

11 AGH 00:18:26 00:18:51 00:00:25 00:01:11 

12 Rynek Krowoderski 00:20:14 00:20:39 00:00:25 00:01:23 

13 Piastowska 00:21:54 00:22:14 00:00:20 00:01:15 

14 Przybyszewskiego 00:23:22 00:23:42 00:00:20 00:01:08 

15 Osiedle Widok 00:24:50 00:25:10 00:00:20 00:01:08 

16 Bronowice 00:26:36 - - 00:01:26 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys  
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 Wariant 2b 

Odcinek Bronowice – Mogiła o długości 16,500km.  

Tabela 11 Czas jazdy w W2b w relacji Bronowice - Mogiła 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Bronowice - 10:02:01 - - 

2 Osiedle Widok 10:03:11 10:03:31 00:00:20 00:01:10 

3 Przybyszewskiego 10:04:44 10:05:04 00:00:20 00:01:13 

4 Piastowska 10:06:13 10:06:33 00:00:20 00:01:09 

5 Rynek Krowoderski 10:07:44 10:08:09 00:00:25 00:01:11 

6 AGH 10:09:35 10:10:00 00:00:25 00:01:26 

7 Stare Miasto 10:11:08 10:11:38 00:00:30 00:01:08 

8 Dworzec Główny 10:12:45 10:13:15 00:00:30 00:01:07 

9 Rondo Mogilskie 10:14:30 10:15:00 00:00:30 00:01:15 

10 Białucha 10:16:22 10:16:47 00:00:25 00:01:22 

11 Tauron Arena Kraków 10:17:57 10:18:22 00:00:25 00:01:10 

12 Stella-Sawickiego 10:20:01 10:20:21 00:00:20 00:01:39 

13 Rondo Czyżyńskie 10:21:34 10:21:54 00:00:20 00:01:13 

14 Plac Centralny 10:23:14 10:23:34 00:00:20 00:01:20 

15 Zalew Nowohucki 10:25:17 10:25:37 00:00:20 00:01:43 

16 Mogiła 10:27:54 - - 00:02:17 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 12 Czas jazdy w W2b w relacji Mogiła - Bronowice 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Suche Stawy 00:02:42 00:03:02 00:00:20 00:02:17 

3 Plac Centralny 00:04:46 00:05:06 00:00:20 00:01:44 

4 Rondo Czyżyńskie 00:06:26 00:06:46 00:00:20 00:01:20 

5 Stella-Sawickiego 00:07:59 00:08:19 00:00:20 00:01:13 

6 Tauron Arena Kraków 00:09:57 00:10:22 00:00:25 00:01:38 

7 Białucha 00:11:31 00:11:56 00:00:25 00:01:09 

8 Rondo Mogilskie 00:13:20 00:13:50 00:00:30 00:01:24 

9 Dworzec Główny 00:15:05 00:15:35 00:00:30 00:01:15 

10 Stare Miasto 00:16:43 00:17:13 00:00:30 00:01:08 

11 AGH 00:18:21 00:18:46 00:00:25 00:01:08 

12 Rynek Krowoderski 00:20:12 00:20:37 00:00:25 00:01:26 

13 Piastowska 00:21:48 00:22:08 00:00:20 00:01:11 

14 Przybyszewskiego 00:23:16 00:23:36 00:00:20 00:01:08 

15 Osiedle Widok 00:24:48 00:25:08 00:00:20 00:01:12 

16 Bronowice 00:26:15 - - 00:01:07 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 
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 Wariant  2c 

Odcinek Jasnogórska – Mogiła o długości 17,263 km.  

Tabela 13 Czas jazdy w W2c w relacji Jasnogórska - Mogiła 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój 
Czas 
jazdy 

1 Jasnogórska - 10:00:25 - - 

2 Bronowice 10:01:57 10:02:17 00:00:20 00:01:32 

3 Osiedle Widok 10:03:26 10:03:46 00:00:20 00:01:09 

4 Przybyszewskiego 10:04:59 10:05:19 00:00:20 00:01:13 

5 Piastowska 10:06:28 10:06:48 00:00:20 00:01:09 

6 Rynek Krowoderski 10:07:58 10:08:23 00:00:25 00:01:10 

7 AGH 10:09:51 10:10:16 00:00:25 00:01:28 

8 Stare Miasto 10:11:20 10:11:50 00:00:30 00:01:04 

9 Dworzec Główny 10:12:59 10:13:29 00:00:30 00:01:09 

10 Rondo Mogilskie 10:14:43 10:15:13 00:00:30 00:01:14 

11 Białucha 10:16:38 10:17:03 00:00:25 00:01:25 

12 Tauron Arena Kraków 10:18:11 10:18:36 00:00:25 00:01:08 

13 Stella-Sawickiego 10:20:16 10:20:36 00:00:20 00:01:40 

14 Rondo Czyżyńskie 10:21:47 10:22:07 00:00:20 00:01:11 

15 Plac Centralny 10:23:29 10:23:49 00:00:20 00:01:22 

16 Suche Stawy 10:25:17 10:25:37 00:00:20 00:01:28 

17 Mogiła 10:27:47 -   00:02:10 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 14 Czas jazdy w W2c w relacji Mogiła - Jasnogórska 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Suche Stawy 00:02:35 00:02:55 00:00:20 00:02:10 

3 Plac Centralny 00:04:21 00:04:41 00:00:20 00:01:26 

4 Rondo Czyżyńskie 00:05:50 00:06:10 00:00:20 00:01:09 

5 Stella-Sawickiego 00:07:28 00:07:48 00:00:20 00:01:18 

6 Tauron Arena Kraków 00:09:06 00:09:31 00:00:25 00:01:18 

7 Białucha 00:10:39 00:11:04 00:00:25 00:01:08 

8 Rondo Mogilskie 00:12:33 00:13:03 00:00:30 00:01:29 

9 Dworzec Główny 00:14:32 00:15:02 00:00:30 00:01:29 

10 Stare Miasto 00:16:45 00:17:15 00:00:30 00:01:43 

11 AGH 00:18:26 00:18:51 00:00:25 00:01:11 

12 Rynek Krowoderski 00:20:14 00:20:39 00:00:25 00:01:23 

13 Piastowska 00:21:54 00:22:14 00:00:20 00:01:15 

14 Przybyszewskiego 00:23:22 00:23:42 00:00:20 00:01:08 

15 Osiedle Widok 00:24:50 00:25:10 00:00:20 00:01:08 

16 Bronowice 00:26:36 00:26:56 00:00:20 00:01:26 
17 Jasnogórska 00:28:07 - - 00:01:11 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 
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 Wariant 2d 

Odcinek Jasnogórska – Mogiła o długości 17,892km.  

Tabela 15 Czas jazdy w W2d w relacji Jasnogórska - Mogiła 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Jasnogórska - 10:00:05 - - 

2 Bronowice 10:01:36 10:01:56 00:00:20 00:01:31 

3 Osiedle Widok 10:03:06 10:03:26 00:00:20 00:01:10 

4 Przybyszewskiego 10:04:39 10:04:59 00:00:20 00:01:13 

5 Piastowska 10:06:08 10:06:28 00:00:20 00:01:09 

6 Rynek Krowoderski 10:07:39 10:08:04 00:00:25 00:01:11 

7 AGH 10:09:30 10:09:55 00:00:25 00:01:26 

8 Stare Miasto 10:11:03 10:11:33 00:00:30 00:01:08 

9 Dworzec Główny 10:12:40 10:13:10 00:00:30 00:01:07 

10 Rondo Mogilskie 10:14:25 10:14:55 00:00:30 00:01:15 

11 Białucha 10:16:17 10:16:42 00:00:25 00:01:22 

12 Tauron Arena Kraków 10:17:52 10:18:17 00:00:25 00:01:10 

13 Stella-Sawickiego 10:19:56 10:20:16 00:00:20 00:01:39 

14 Rondo Czyżyńskie 10:21:29 10:21:49 00:00:20 00:01:13 

15 Plac Centralny 10:23:09 10:23:29 00:00:20 00:01:20 

16 Zalew Nowohucki 10:25:12 10:25:32 00:00:20 00:01:43 
17 Mogiła 10:27:49 - - 00:02:17 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 16 Czas jazdy w W2d w relacji Mogiła - Jasnogórska 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Suche Stawy 00:02:42 00:03:02 00:00:20 00:02:17 

3 Plac Centralny 00:04:46 00:05:06 00:00:20 00:01:44 

4 Rondo Czyżyńskie 00:06:26 00:06:46 00:00:20 00:01:20 

5 Stella-Sawickiego 00:07:59 00:08:19 00:00:20 00:01:13 

6 Tauron Arena Kraków 00:09:57 00:10:22 00:00:25 00:01:38 

7 Białucha 00:11:31 00:11:56 00:00:25 00:01:09 

8 Rondo Mogilskie 00:13:20 00:13:50 00:00:30 00:01:24 

9 Dworzec Główny 00:15:05 00:15:35 00:00:30 00:01:15 

10 Stare Miasto 00:16:43 00:17:13 00:00:30 00:01:08 

11 AGH 00:18:21 00:18:46 00:00:25 00:01:08 

12 Rynek Krowoderski 00:20:12 00:20:37 00:00:25 00:01:26 

13 Piastowska 00:21:48 00:22:08 00:00:20 00:01:11 

14 Przybyszewskiego 00:23:16 00:23:36 00:00:20 00:01:08 

15 Osiedle Widok 00:24:48 00:25:08 00:00:20 00:01:12 

16 Bronowice 00:26:15 00:26:35 00:00:20 00:01:07 
17 Jasnogórska 00:28:05 - - 00:01:30 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSy



S T U D I U M  W Y K O N A L N O Ś C I  B U D O W Y  S Z Y B K I E G O ,  B E Z K O L I Z Y J N E G O  
T R A N S P O R T U  S Z Y N O W E G O  W  K R A K O W I E   
Q010-WYG-MDE-LAY-2103/ Rew. F 
  

I L F  C O N S U L T I N G  E N G I N E E R S  S t r o n a  15 

 © ILF 2019 

 Wariant 3a 

Odcinek Bronowice – Mogiła o długości 16,741km.  

Tabela 17 Czas jazdy w W3a w relacji Bronowice - Mogiła 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Bronowice - 00:00:25 - - 

2 Łobzów 00:01:43 00:02:03 00:00:20 00:01:18 

3 Królewska 00:03:14 00:03:34 00:00:20 00:01:11 

4 Miasteczko Studenckie 00:04:36 00:04:56 00:00:20 00:01:02 

5 Stadion Miejski 00:06:20 00:06:45 00:00:25 00:01:24 

6 AGH 00:07:42 00:08:07 00:00:25 00:00:57 

7 Karmelicka 00:09:04 00:09:29 00:00:25 00:00:57 

8 Stary Kleparz 00:10:32 00:11:02 00:00:30 00:01:03 

9 Dworzec Główny 00:12:03 00:12:33 00:00:30 00:01:01 

10 Rondo Mogilskie 00:13:34 00:14:04 00:00:30 00:01:01 

11 Olsza 00:15:26 00:15:46 00:00:20 00:01:22 

12 Rondo Młyńskie 00:16:47 00:17:12 00:00:25 00:01:01 

13 Krakowski Park Technologiczny 00:18:56 00:19:16 00:00:20 00:01:44 

14 Czyżyny 00:20:20 00:20:40 00:00:20 00:01:04 

15 Rondo Kocmyrzowskie 00:22:03 00:22:23 00:00:20 00:01:23 

16 Plac Centralny 00:23:34 00:23:54 00:00:20 00:01:11 
17 Suche Stawy 00:25:23 00:25:43 00:00:20 00:01:29 

18 Mogiła 00:27:51 -   00:02:08 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 18 Czas jazdy w W3a w relacji Mogiła - Bronowice 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Suche Stawy 00:02:34 00:02:54 00:00:20 00:02:09 

3 Plac Centralny 00:04:22 00:04:42 00:00:20 00:01:28 

4 Rondo Kocmyrzowskie 00:05:51 00:06:11 00:00:20 00:01:09 

5 Czyżyny 00:07:34 00:07:54 00:00:20 00:01:23 

6 Krakowski Park Technologiczny 00:08:59 00:09:19 00:00:20 00:01:05 

7 Rondo Młyńskie 00:11:05 00:11:30 00:00:25 00:01:46 

8 Olsza 00:12:32 00:12:52 00:00:20 00:01:02 

9 Rondo Mogilskie 00:14:12 00:14:42 00:00:30 00:01:20 

10 Dworzec Główny 00:15:43 00:16:13 00:00:30 00:01:01 

11 Stary Kleparz 00:17:13 00:17:43 00:00:30 00:01:00 

12 Karmelicka 00:18:47 00:19:12 00:00:25 00:01:04 

13 AGH 00:20:07 00:20:32 00:00:25 00:00:55 

14 Stadion Miejski 00:21:29 00:21:54 00:00:25 00:00:57 

15 Miasteczko Studenckie 00:23:17 00:23:37 00:00:20 00:01:23 

16 Królewska 00:24:37 00:24:57 00:00:20 00:01:00 

17 Łobzów 00:26:04 00:26:24 00:00:20 00:01:07 

18 Bronowice 00:27:44 - - 00:01:20 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 
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 Wariant 3b 

Odcinek Jasnogórska – Mogiła o długości 17,654km.  

Tabela 19 Czas jazdy w W3b w relacji Jasnogórska - Mogiła 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Jasnogórska - 00:00:25 - - 

2 Azory 00:01:53 00:02:13 00:00:20 00:01:28 

3 Łobzów 00:03:17 00:03:37 00:00:20 00:01:04 

4 Królewska 00:04:47 00:05:07 00:00:20 00:01:10 

5 Miasteczko Studenckie 00:06:07 00:06:27 00:00:20 00:01:00 

6 Stadion Miejski 00:07:53 00:08:18 00:00:25 00:01:26 

7 AGH 00:09:12 00:09:37 00:00:25 00:00:54 

8 Karmelicka 00:10:33 00:10:58 00:00:25 00:00:56 

9 Stary Kleparz 00:12:02 00:12:32 00:00:30 00:01:04 

10 Dworzec Główny 00:13:33 00:14:03 00:00:30 00:01:01 

11 Rondo Mogilskie 00:15:03 00:15:33 00:00:30 00:01:00 

12 Olsza 00:16:55 00:17:15 00:00:20 00:01:22 

13 Rondo Młyńskie 00:18:18 00:18:43 00:00:25 00:01:03 

14 Krakowski Park Technologiczny 00:20:27 00:20:47 00:00:20 00:01:44 

15 Czyżyny 00:21:53 00:22:13 00:00:20 00:01:06 

16 Rondo Kocmyrzowskie 00:23:35 00:23:55 00:00:20 00:01:22 

17 Plac Centralny 00:25:06 00:25:26 00:00:20 00:01:11 

18 Suche Stawy 00:26:56 00:27:16 00:00:20 00:01:30 

19 Mogiła 00:29:23 -   00:02:07 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 20 Czas jazdy w W3b w relacji Mogiła - Jasnogórska 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Suche Stawy 00:02:34 00:02:54 00:00:20 00:02:09 

3 Plac Centralny 00:04:22 00:04:42 00:00:20 00:01:28 

4 Rondo Kocmyrzowskie 00:05:52 00:06:12 00:00:20 00:01:10 

5 Czyżyny 00:07:35 00:07:55 00:00:20 00:01:23 

6 Krakowski Park Technologiczny 00:09:01 00:09:21 00:00:20 00:01:06 

7 Rondo Młyńskie 00:11:05 00:11:30 00:00:25 00:01:44 

8 Olsza 00:12:32 00:12:52 00:00:20 00:01:02 

9 Rondo Mogilskie 00:14:12 00:14:42 00:00:30 00:01:20 

10 Dworzec Główny 00:15:43 00:16:13 00:00:30 00:01:01 

11 Stary Kleparz 00:17:13 00:17:43 00:00:30 00:01:00 

12 Karmelicka 00:18:49 00:19:14 00:00:25 00:01:06 

13 AGH 00:20:12 00:20:37 00:00:25 00:00:58 

14 Stadion Miejski 00:21:32 00:21:57 00:00:25 00:00:55 

15 Miasteczko Studenckie 00:23:21 00:23:41 00:00:20 00:01:24 

16 Królewska 00:24:39 00:24:59 00:00:20 00:00:58 

17 Łobzów 00:26:05 00:26:25 00:00:20 00:01:06 

18 Azory 00:27:26 00:27:46 00:00:20 00:01:01 

19 Jasnogórska 00:29:12 - - 00:01:26 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 
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 Wariant 3c 

Odcinek Bronowice – Mogiła o długości 17,274km.  

Tabela 21 Czas jazdy w W3c w relacji Bronowice - Mogiła 

L.p
. 

Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Bronowice - 00:00:25 - - 

2 Łobzów 00:01:19 00:01:39 00:00:20 00:00:54 

3 Królewska 00:03:21 00:03:41 00:00:20 00:01:42 

4 Miasteczko Studenckie 00:04:41 00:05:01 00:00:20 00:01:00 

5 Stadion Miejski 00:06:27 00:06:52 00:00:25 00:01:26 

6 AGH 00:07:47 00:08:12 00:00:25 00:00:55 

7 Karmelicka 00:09:10 00:09:35 00:00:25 00:00:58 

8 Stary Kleparz 00:10:38 00:11:08 00:00:30 00:01:03 

9 Dworzec Główny 00:12:09 00:12:39 00:00:30 00:01:01 

10 Rondo Mogilskie 00:13:40 00:14:10 00:00:30 00:01:01 

11 Olsza 00:15:30 00:15:50 00:00:20 00:01:20 

12 Rondo Młyńskie 00:16:53 00:17:18 00:00:25 00:01:03 

13 Krakowski Park Technologiczny 00:19:02 00:19:22 00:00:20 00:01:44 

14 Czyżyny 00:20:26 00:20:46 00:00:20 00:01:04 

15 Rondo Kocmyrzowskie 00:22:10 00:22:30 00:00:20 00:01:24 

16 Plac Centralny 00:23:46 00:24:06 00:00:20 00:01:16 

17 Zalew Nowohucki 00:25:44 00:26:04 00:00:20 00:01:38 

18 Mogiła 00:28:28 - - 00:02:24 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 22 Czas jazdy w W3c w relacji Mogiła - Bronowice 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Zalew Nowohucki 00:02:50 00:03:10 00:00:20 00:02:25 

3 Plac Centralny 00:04:46 00:05:06 00:00:20 00:01:36 

4 Rondo Kocmyrzowskie 00:06:21 00:06:41 00:00:20 00:01:15 

5 Czyżyny 00:08:05 00:08:25 00:00:20 00:01:24 

6 Krakowski Park Technologiczny 00:09:30 00:09:50 00:00:20 00:01:05 

7 Rondo Młyńskie 00:11:34 00:11:59 00:00:25 00:01:44 

8 Olsza 00:13:02 00:13:22 00:00:20 00:01:03 

9 Rondo Mogilskie 00:14:42 00:15:12 00:00:30 00:01:20 

10 Dworzec Główny 00:16:13 00:16:43 00:00:30 00:01:01 

11 Stary Kleparz 00:17:43 00:18:13 00:00:30 00:01:00 

12 Karmelicka 00:19:16 00:19:41 00:00:25 00:01:03 

13 AGH 00:20:39 00:21:04 00:00:25 00:00:58 

14 Stadion Miejski 00:21:59 00:22:24 00:00:25 00:00:55 

15 Miasteczko Studenckie 00:23:48 00:24:08 00:00:20 00:01:24 

16 Królewska 00:25:08 00:25:28 00:00:20 00:01:00 

17 Łobzów 00:27:09 00:27:29 00:00:20 00:01:41 

18 Bronowice 00:28:23 - - 00:00:54 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 
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 Wariant 3d 

Odcinek Jasnogórska – Mogiła o długości 18,186km.  

Tabela 23 Czas jazdy w W3d w relacji Jasnogórska - Mogiła 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Jasnogórska - 00:00:25 - - 

2 Azory 00:01:49 00:02:09 00:00:20 00:01:24 

3 Łobzów 00:03:16 00:03:36 00:00:20 00:01:07 

4 Królewska 00:04:45 00:05:05 00:00:20 00:01:09 

5 Miasteczko Studenckie 00:06:05 00:06:25 00:00:20 00:01:00 

6 Stadion miejski 00:07:50 00:08:15 00:00:25 00:01:25 

7 AGH 00:09:12 00:09:37 00:00:25 00:00:57 

8 Karmelicka 00:10:35 00:11:00 00:00:25 00:00:58 

9 Stary Kleparz 00:12:03 00:12:33 00:00:30 00:01:03 

10 Dworzec Główny 00:13:39 00:14:09 00:00:30 00:01:06 

11 Rondo Mogilskie 00:15:05 00:15:35 00:00:30 00:00:56 

12 Olsza 00:16:57 00:17:17 00:00:20 00:01:22 

13 Rondo Młyńskie 00:18:19 00:18:44 00:00:25 00:01:02 

14 Krakowski Park Technologiczny 00:20:29 00:20:49 00:00:20 00:01:45 

15 Czyżyny 00:21:54 00:22:14 00:00:20 00:01:05 

16 Rondo Kocmyrzowskie 00:24:16 00:24:36 00:00:20 00:02:02 

17 Plac Centralny 00:25:44 00:26:04 00:00:20 00:01:08 

18 Zalew Nowohucki 00:27:44 00:28:04 00:00:20 00:01:40 

19 Mogiła 00:30:28 - - 00:02:24 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 24 Czas jazdy w W3d w relacji Mogiła - Jasnogórska 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Zalew Nowohucki 00:02:48 00:03:08 00:00:20 00:02:23 

3 Plac Centralny 00:04:45 00:05:05 00:00:20 00:01:37 

4 Rondo Kocmyrzowskie 00:07:16 00:07:36 00:00:20 00:02:11 

5 Czyżyny 00:09:06 00:09:26 00:00:20 00:01:30 

6 Krakowski Park Technologiczny 00:10:32 00:10:52 00:00:20 00:01:06 

7 Rondo Młyńskie 00:12:37 00:13:02 00:00:25 00:01:45 

8 Olsza 00:14:04 00:14:24 00:00:20 00:01:02 

9 Rondo Mogilskie 00:15:44 00:16:14 00:00:30 00:01:20 

10 Dworzec Główny 00:17:16 00:17:46 00:00:30 00:01:02 

11 Stary Kleparz 00:18:46 00:19:16 00:00:30 00:01:00 

12 Karmelicka 00:20:21 00:20:46 00:00:25 00:01:05 

13 AGH 00:21:44 00:22:09 00:00:25 00:00:58 

14 Stadion miejski 00:23:06 00:23:31 00:00:25 00:00:57 

15 Miasteczko Studenckie 00:24:55 00:25:15 00:00:20 00:01:24 

16 Królewska 00:26:15 00:26:35 00:00:20 00:01:00 

17 Łobzów 00:27:42 00:28:02 00:00:20 00:01:07 

18 Azory 00:29:08 00:29:28 00:00:20 00:01:06 

19 Jasnogórska 00:30:52 - - 00:01:24 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 
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 Wariant 4a 

Odcinek Bronowice – Mogiła o długości 15,650km.  

Tabela 25 Czas jazdy w W4a w relacji Bronowice - Mogiła 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Bronowice - 00:02:21 - - 

2 Osiedle Widok 00:03:30 00:03:50 00:00:20 00:01:09 

3 Miasteczko Studenckie 00:05:33 00:05:53 00:00:20 00:01:43 

4 AGH 00:07:09 00:07:34 00:00:25 00:01:16 

5 Stare Miasto 00:08:58 00:09:28 00:00:30 00:01:24 

6 Grzegórzki 00:10:49 00:11:19 00:00:30 00:01:21 

7 Rondo Grzegórzeckie 00:12:50 00:13:15 00:00:25 00:01:31 

8 Dąbie 00:14:41 00:15:06 00:00:25 00:01:26 

9 Tauron Arena Kraków 00:16:29 00:16:54 00:00:25 00:01:23 

10 Nowohucka 00:18:13 00:18:33 00:00:20 00:01:19 

11 Rondo Czyżyńskie 00:19:40 00:20:00 00:00:20 00:01:07 

12 Plac Centralny 00:21:37 00:21:57 00:00:20 00:01:37 

13 Suche Stawy 00:23:27 00:23:47 00:00:20 00:01:30 

14 Mogiła 00:25:57 - - 00:02:10 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 26 Czas jazdy w W4a w relacji Mogiła - Bronowice 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Suche Stawy 00:02:35 00:02:55 00:00:20 00:02:10 

3 Plac Centralny 00:04:24 00:04:44 00:00:20 00:01:29 

4 Rondo Czyżyńskie 00:06:21 00:06:41 00:00:20 00:01:37 

5 Nowohucka 00:07:48 00:08:08 00:00:20 00:01:07 

6 Tauron Arena Kraków 00:09:27 00:09:52 00:00:25 00:01:19 

7 Dąbie 00:11:13 00:11:38 00:00:25 00:01:21 

8 Rondo Grzegórzeckie 00:13:04 00:13:29 00:00:25 00:01:26 

9 Grzegórzki 00:14:59 00:15:29 00:00:30 00:01:30 

10 Stare Miasto 00:16:48 00:17:18 00:00:30 00:01:19 

11 AGH 00:18:42 00:19:07 00:00:25 00:01:24 

12 Miasteczko Studenckie 00:20:23 00:20:43 00:00:20 00:01:16 

13 Osiedle Widok 00:22:24 00:22:44 00:00:20 00:01:41 

14 Bronowice 00:23:51 - - 00:01:07 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 
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 Wariant 4b 

Odcinek Jasnogórska – Mogiła o długości 17,045km.  

Tabela 27 Czas jazdy w W4b w relacji Jasnogórska - Mogiła 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Jasnogórska - 00:00:25 - - 

2 Bronowice 00:01:56 00:02:21 00:00:20 00:01:31 

3 Osiedle Widok 00:03:30 00:04:00 00:00:20 00:01:09 

4 Miasteczko Studenckie 00:05:43 00:06:18 00:00:20 00:01:43 

5 AGH 00:07:34 00:08:19 00:00:25 00:01:16 

6 Stare Miasto 00:09:43 00:10:33 00:00:30 00:01:24 

7 Grzegórzki 00:11:54 00:12:44 00:00:30 00:01:21 

8 Rondo Grzegórzeckie 00:14:15 00:15:00 00:00:25 00:01:31 

9 Dąbie 00:16:26 00:17:06 00:00:25 00:01:26 

10 Tauron Arena Kraków 00:18:29 00:19:09 00:00:25 00:01:23 

11 Nowohucka 00:20:28 00:20:58 00:00:20 00:01:19 

12 Rondo Czyżyńskie 00:22:05 00:22:35 00:00:20 00:01:07 

13 Plac Centralny 00:24:12 00:24:37 00:00:20 00:01:37 

14 Suche Stawy 00:26:07 00:26:32 00:00:20 00:01:30 

15 Mogiła 00:28:42 - - 00:02:10 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 28 Czas jazdy w W4b w relacji Mogiła - Jasnogórska 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Suche Stawy 00:02:35 00:02:55 00:00:20 00:02:10 

3 Plac Centralny 00:04:24 00:04:44 00:00:20 00:01:29 

4 Rondo Czyżyńskie 00:06:21 00:06:41 00:00:20 00:01:37 

5 Nowohucka 00:07:48 00:08:08 00:00:20 00:01:07 

6 Tauron Arena Kraków 00:09:27 00:09:52 00:00:25 00:01:19 

7 Dąbie 00:11:13 00:11:38 00:00:25 00:01:21 

8 Rondo Grzegórzeckie 00:13:04 00:13:29 00:00:25 00:01:26 

9 Grzegórzki 00:14:59 00:15:29 00:00:30 00:01:30 

10 Stare Miasto 00:16:48 00:17:18 00:00:30 00:01:19 

11 AGH 00:18:42 00:19:07 00:00:25 00:01:24 

12 Miasteczko Studenckie 00:20:23 00:20:43 00:00:20 00:01:16 

13 Osiedle Widok 00:22:24 00:22:44 00:00:20 00:01:41 

14 Bronowice 00:23:51 00:24:11 00:00:20 00:01:07 

15 Jasnogórska 00:25:41 - - 00:01:30 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys  
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 Wariant 4c 

Odcinek Bronowice – Mogiła o długości 16,287km.  

Tabela 29 Czas jazdy w W4c w relacji Bronowice - Mogiła 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Bronowice - 00:02:21 - - 

2 Osiedle Widok 00:03:31 00:03:51 00:00:20 00:01:10 

3 Miasteczko Studenckie 00:05:35 00:05:55 00:00:20 00:01:44 

4 AGH 00:07:09 00:07:34 00:00:25 00:01:14 

5 Stare Miasto 00:08:56 00:09:26 00:00:30 00:01:22 

6 Grzegórzki 00:10:48 00:11:18 00:00:30 00:01:22 

7 Rondo Grzegórzeckie 00:12:19 00:12:44 00:00:25 00:01:01 

8 Dąbie 00:14:37 00:15:02 00:00:25 00:01:53 

9 Tauron Arena Kraków 00:16:25 00:16:50 00:00:25 00:01:23 

10 Nowohucka 00:18:09 00:18:29 00:00:20 00:01:19 

11 Rondo Czyżyńskie 00:19:35 00:19:55 00:00:20 00:01:06 

12 Plac Centralny 00:21:30 00:21:50 00:00:20 00:01:35 

13 Zalew Nowohucki 00:23:32 00:23:52 00:00:20 00:01:42 

14 Mogiła 00:26:19 - - 00:02:27 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 30 Czas jazdy w W4c w relacji Mogiła - Bronowice 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój 
Czas 
jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Zalew Nowohucki 00:02:52 00:03:12 00:00:20 00:02:27 

3 Plac Centralny 00:04:55 00:05:15 00:00:20 00:01:43 

4 Rondo Czyżyńskie 00:06:54 00:07:14 00:00:20 00:01:39 

5 Nowohucka 00:08:22 00:08:42 00:00:20 00:01:08 

6 Tauron Arena Kraków 00:10:01 00:10:26 00:00:25 00:01:19 

7 Dąbie 00:11:48 00:12:13 00:00:25 00:01:22 

8 Rondo Grzegórzeckie 00:14:05 00:14:30 00:00:25 00:01:52 

9 Grzegórzki 00:15:32 00:16:02 00:00:30 00:01:02 

10 Stare Miasto 00:17:23 00:17:53 00:00:30 00:01:21 

11 AGH 00:19:16 00:19:41 00:00:25 00:01:23 

12 Miasteczko Studenckie 00:20:55 00:21:15 00:00:20 00:01:14 

13 Osiedle Widok 00:22:55 00:23:15 00:00:20 00:01:40 

14 Bronowice 00:24:22 - - 00:01:07 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 
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 Wariant 4d 

Odcinek Jasnogórska – Mogiła o długości 17,682km.  

Tabela 31 Czas jazdy w W4d w relacji Jasnogórska - Mogiła 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Jasnogórska - 00:00:25 - - 

2 Bronowice 00:01:56 00:02:16 00:00:20 00:01:31 

3 Osiedle Widok 00:03:26 00:03:46 00:00:20 00:01:10 

4 Miasteczko Studenckie 00:05:30 00:05:50 00:00:20 00:01:44 

5 AGH 00:07:04 00:07:29 00:00:25 00:01:14 

6 Stare Miasto 00:08:51 00:09:21 00:00:30 00:01:22 

7 Grzegórzki 00:10:43 00:11:13 00:00:30 00:01:22 

8 Rondo Grzegórzeckie 00:12:14 00:12:39 00:00:25 00:01:01 

9 Dąbie 00:14:32 00:14:57 00:00:25 00:01:53 

10 Tauron Arena Kraków 00:16:20 00:16:45 00:00:25 00:01:23 

11 Nowohucka 00:18:04 00:18:24 00:00:20 00:01:19 

12 Rondo Czyżyńskie 00:19:30 00:19:50 00:00:20 00:01:06 

13 Plac Centralny 00:21:25 00:21:45 00:00:20 00:01:35 

14 Zalew Nowohucki 00:23:27 00:23:47 00:00:20 00:01:42 

15 Mogiła 00:26:14 - - 00:02:27 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 32 Czas jazdy w W4d w relacji Mogiła - Jasnogórska 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Zalew Nowohucki 00:02:52 00:03:12 00:00:20 00:02:27 

3 Plac Centralny 00:04:55 00:05:15 00:00:20 00:01:43 

4 Rondo Czyżyńskie 00:06:54 00:07:14 00:00:20 00:01:39 

5 Nowohucka 00:08:22 00:08:42 00:00:20 00:01:08 

6 Tauron Arena Kraków 00:10:01 00:10:26 00:00:25 00:01:19 

7 Dąbie 00:11:48 00:12:13 00:00:25 00:01:22 

8 Rondo Grzegórzeckie 00:14:05 00:14:30 00:00:25 00:01:52 

9 Grzegórzki 00:15:32 00:16:02 00:00:30 00:01:02 

10 Stare Miasto 00:17:23 00:17:53 00:00:30 00:01:21 

11 AGH 00:19:16 00:19:41 00:00:25 00:01:23 

12 Miasteczko Studenckie 00:20:55 00:21:15 00:00:20 00:01:14 

13 Osiedle Widok 00:22:55 00:23:15 00:00:20 00:01:40 

14 Bronowice 00:24:22 00:24:42 00:00:20 00:01:07 

15 Jasnogórska 00:26:12 - - 00:01:30 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 
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 Wariant 5a 

Odcinek Kombinat - Bronowice o długości 16,862km.  

Tabela 33 Czas jazdy w W5a w relacji Kombinat - Bronowice 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Kombinat - 00:00:25 - - 

2 Nowa Huta 00:02:02 00:02:22 00:00:20 00:01:37 

3 Rondo Kocmyrzowskie 00:03:47 00:04:07 00:00:20 00:01:25 

4 Bieńczyce 00:05:24 00:05:44 00:00:20 00:01:17 

5 Stella-Sawickiego 00:07:03 00:07:23 00:00:20 00:01:19 

6 Prądnik Czerwony 00:09:04 00:09:24 00:00:20 00:01:41 

7 Olsza 00:10:44 00:11:04 00:00:20 00:01:20 

8 Tauron Arena Kraków 00:12:31 00:12:56 00:00:25 00:01:27 

9 Białucha 00:14:09 00:14:34 00:00:25 00:01:13 

10 Rondo Mogilskie 00:15:56 00:16:26 00:00:30 00:01:22 

11 Dworzec Główny 00:17:36 00:18:06 00:00:30 00:01:10 

12 Stare Miasto 00:19:21 00:19:51 00:00:30 00:01:15 

13 AGH 00:21:10 00:21:35 00:00:25 00:01:19 

14 Miasteczko Studenckie 00:22:59 00:23:19 00:00:20 00:01:24 

15 Królewska 00:24:20 00:24:40 00:00:20 00:01:01 

16 Łobzów 00:25:49 00:26:09 00:00:20 00:01:09 

17 Bronowice 00:27:28 -  - 00:01:19 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 34 Czas jazdy w W5a w relacji Bronowice – Kombinat 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Bronowice - 00:00:25 - - 

2 Łobzów 00:01:42 00:02:02 00:00:20 00:01:17 

3 Królewska 00:03:11 00:03:31 00:00:20 00:01:09 

4 Miasteczko Studenckie 00:04:32 00:04:52 00:00:20 00:01:01 

5 AGH 00:06:17 00:06:42 00:00:25 00:01:25 

6 Stare Miasto 00:08:01 00:08:31 00:00:30 00:01:19 

7 Dworzec Główny 00:09:46 00:10:16 00:00:30 00:01:15 

8 Rondo Mogilskie 00:11:27 00:11:57 00:00:30 00:01:11 

9 Białucha 00:13:17 00:13:42 00:00:25 00:01:20 

10 Tauron Arena Kraków 00:14:54 00:15:19 00:00:25 00:01:12 

11 Olsza 00:16:46 00:17:06 00:00:20 00:01:27 

12 Prądnik Czerwony 00:18:25 00:18:45 00:00:20 00:01:19 

13 Stella-Sawickiego 00:20:24 00:20:44 00:00:20 00:01:39 

14 Bieńczyce 00:22:04 00:22:24 00:00:20 00:01:20 

15 Rondo Kocmyrzowskie 00:23:44 00:24:04 00:00:20 00:01:20 

16 Nowa Huta 00:25:30 00:25:50 00:00:20 00:01:26 

17 Kombinat 00:27:28 - - 00:01:38 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys  
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 Wariant 5b 

Odcinek Kombinat – Jasnogórska o długości 17,694km.  

Tabela 35 Czas jazdy w W5b w relacji Kombinat - Jasnogórska 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Kombinat - 00:00:25 - - 

2 Nowa Huta 00:02:02 00:02:22 00:00:20 00:01:37 

3 Rondo Kocmyrzowskie 00:03:47 00:04:07 00:00:20 00:01:25 

4 Bieńczyce 00:05:24 00:05:44 00:00:20 00:01:17 

5 Stella-Sawickiego 00:07:03 00:07:23 00:00:20 00:01:19 

6 Prądnik Czerwony 00:09:04 00:09:24 00:00:20 00:01:41 

7 Olsza 00:10:44 00:11:04 00:00:20 00:01:20 

8 Tauron Arena Kraków 00:12:31 00:12:56 00:00:25 00:01:27 

9 Białucha 00:14:09 00:14:34 00:00:25 00:01:13 

10 Rondo Mogilskie 00:15:56 00:16:26 00:00:30 00:01:22 

11 Dworzec Główny 00:17:36 00:18:06 00:00:30 00:01:10 

12 Stare Miasto 00:19:21 00:19:51 00:00:30 00:01:15 

13 AGH 00:21:10 00:21:35 00:00:25 00:01:19 

14 Miasteczko Studenckie 00:22:59 00:23:19 00:00:20 00:01:24 

15 Królewska 00:24:20 00:24:40 00:00:20 00:01:01 

16 Łobzów 00:25:45 00:26:05 00:00:20 00:01:05 

17 Azory 00:27:05 00:27:25 00:00:20 00:01:00 

18 Jasnogórska 00:28:52 - - 00:01:27 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 36 Czas jazdy w W5b w relacji Jasnogórska - Kombinat 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Jasnogórska - 00:00:25 - - 

2 Azory 00:01:52 00:02:12 00:00:20 00:01:27 

3 Łobzów 00:03:13 00:03:33 00:00:20 00:01:01 

4 Królewska 00:04:40 00:05:00 00:00:20 00:01:07 

5 Miasteczko Studenckie 00:06:00 00:06:20 00:00:20 00:01:00 

6 AGH 00:07:45 00:08:10 00:00:25 00:01:25 

7 Stare Miasto 00:09:29 00:09:59 00:00:30 00:01:19 

8 Dworzec Główny 00:11:14 00:11:44 00:00:30 00:01:15 

9 Rondo Mogilskie 00:12:55 00:13:25 00:00:30 00:01:11 

10 Białucha 00:14:45 00:15:10 00:00:25 00:01:20 

11 Tauron Arena Kraków 00:16:22 00:16:47 00:00:25 00:01:12 

12 Olsza 00:18:14 00:18:34 00:00:20 00:01:27 

13 Prądnik Czerwony 00:19:53 00:20:13 00:00:20 00:01:19 

14 Stella-Sawickiego 00:21:52 00:22:12 00:00:20 00:01:39 

15 Bieńczyce 00:23:32 00:23:52 00:00:20 00:01:20 

16 Rondo Kocmyrzowskie 00:25:12 00:25:32 00:00:20 00:01:20 

17 Nowa Huta 00:26:58 00:27:18 00:00:20 00:01:26 

18 Kombinat 00:28:56 - - 00:01:38 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 
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 Wariant 5c 

Odcinek Wzgórza Krzesławickie - Bronowice o długości 18,558km.  

Tabela 37 Czas jazdy w W5c w relacji Wzgórza Krzesławickie - Bronowice 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój 
Czas 
jazdy 

1 Wzgórza Krzesławickie - 00:00:25 - - 

2 Kombinat 00:02:05 00:02:25 00:00:20 00:01:40 

3 Nowa Huta 00:04:06 00:04:26 00:00:20 00:01:41 

4 Rondo Kocmyrzowskie 00:05:51 00:06:11 00:00:20 00:01:25 

5 Bieńczyce 00:07:28 00:07:48 00:00:20 00:01:17 

6 Stella-Sawickiego 00:09:07 00:09:27 00:00:20 00:01:19 

7 Prądnik Czerwony 00:11:08 00:11:28 00:00:20 00:01:41 

8 Olsza 00:12:46 00:13:06 00:00:20 00:01:18 

9 Tauron Arena Kraków 00:14:31 00:14:56 00:00:25 00:01:25 

10 Białucha 00:16:07 00:16:32 00:00:25 00:01:11 

11 Rondo Mogilskie 00:17:55 00:18:25 00:00:30 00:01:23 

12 Dworzec Główny 00:19:34 00:20:04 00:00:30 00:01:09 

13 Stare Miasto 00:21:18 00:21:48 00:00:30 00:01:14 

14 AGH 00:23:07 00:23:32 00:00:25 00:01:19 

15 Miasteczko Studenckie 00:24:56 00:25:16 00:00:20 00:01:24 

16 Królewska 00:26:16 00:26:36 00:00:20 00:01:00 

17 Łobzów 00:27:44 00:28:04 00:00:20 00:01:08 

18 Bronowice 00:29:23 - 0,000231 00:01:19 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 38 Czas jazdy w W5c w relacji Bronowice – Wzgórza Krzesławickie 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój 
Czas 
jazdy 

1 Bronowice - 00:00:25 - - 

2 Łobzów 00:01:43 00:02:03 00:00:20 00:01:18 

3 Królewska 00:03:13 00:03:33 00:00:20 00:01:10 

4 Miasteczko Studenckie 00:04:33 00:04:53 00:00:20 00:01:00 

5 AGH 00:06:18 00:06:43 00:00:25 00:01:25 

6 Stare Miasto 00:08:01 00:08:31 00:00:30 00:01:18 

7 Dworzec Główny 00:09:45 00:10:15 00:00:30 00:01:14 

8 Rondo Mogilskie 00:11:24 00:11:54 00:00:30 00:01:09 

9 Białucha 00:13:16 00:13:41 00:00:25 00:01:22 

10 Tauron Arena Kraków 00:14:52 00:15:17 00:00:25 00:01:11 

11 Olsza 00:16:42 00:17:02 00:00:20 00:01:25 

12 Prądnik Czerwony 00:18:20 00:18:40 00:00:20 00:01:18 

13 Stella-Sawickiego 00:20:20 00:20:40 00:00:20 00:01:40 

14 Bieńczyce 00:22:00 00:22:20 00:00:20 00:01:20 

15 Rondo Kocmyrzowskie 00:23:39 00:23:59 00:00:20 00:01:19 

16 Nowa Huta 00:25:25 00:25:45 00:00:20 00:01:26 

17 Kombinat 00:27:27 00:27:47 00:00:20 00:01:42 

18 Wzgórza Krzesławickie 00:29:26 - - 00:01:39 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 
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 Wariant 5d 

Odcinek Wzgórza Krzesławickie - Jasnogórska o długości 19,391km.  

Tabela 39 Czas jazdy w W5d w relacji Wzgórza Krzesławickie - Jasnogórska 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój 
Czas 
jazdy 

1 Wzgórza Krzesławickie - 00:00:25 - - 

2 Kombinat 00:02:05 00:02:25 00:00:20 00:01:40 

3 Nowa Huta 00:04:06 00:04:26 00:00:20 00:01:41 

4 Rondo Kocmyrzowskie 00:05:51 00:06:11 00:00:20 00:01:25 

5 Bieńczyce 00:07:28 00:07:48 00:00:20 00:01:17 

6 Stella-Sawickiego 00:09:07 00:09:27 00:00:20 00:01:19 

7 Prądnik Czerwony 00:11:08 00:11:28 00:00:20 00:01:41 

8 Olsza 00:12:46 00:13:06 00:00:20 00:01:18 

9 Tauron Arena Kraków 00:14:31 00:14:56 00:00:25 00:01:25 

10 Białucha 00:16:07 00:16:32 00:00:25 00:01:11 

11 Rondo Mogilskie 00:17:55 00:18:25 00:00:30 00:01:23 

12 Dworzec Główny 00:19:34 00:20:04 00:00:30 00:01:09 

13 Stare Miasto 00:21:18 00:21:48 00:00:30 00:01:14 

14 AGH 00:23:07 00:23:32 00:00:25 00:01:19 

15 Miasteczko Studenckie 00:24:56 00:25:16 00:00:20 00:01:24 

16 Królewska 00:26:16 00:26:36 00:00:20 00:01:00 

17 Łobzów 00:27:40 00:28:00 00:00:20 00:01:04 

18 Azory 00:29:00 00:29:20 00:00:20 00:01:00 

19 Jasnogórska 00:30:47 - - 00:01:27 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 40 Czas jazdy w W5d w relacji Jasnogórska – Wzgórza Krzesławickie 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Jasnogórska - 00:00:25 - - 

2 Azory 00:01:52 00:02:12 00:00:20 00:01:27 

3 Łobzów 00:03:13 00:03:33 00:00:20 00:01:01 

4 Królewska 00:04:39 00:04:59 00:00:20 00:01:06 

5 Miasteczko Studenckie 00:05:59 00:06:19 00:00:20 00:01:00 

6 AGH 00:07:44 00:08:09 00:00:25 00:01:25 

7 Stare Miasto 00:09:27 00:09:57 00:00:30 00:01:18 

8 Dworzec Główny 00:11:12 00:11:42 00:00:30 00:01:15 

9 Rondo Mogilskie 00:12:51 00:13:21 00:00:30 00:01:09 

10 Białucha 00:14:43 00:15:08 00:00:25 00:01:22 

11 Tauron Arena Kraków 00:16:19 00:16:44 00:00:25 00:01:11 

12 Olsza 00:18:09 00:18:29 00:00:20 00:01:25 

13 Prądnik Czerwony 00:19:47 00:20:07 00:00:20 00:01:18 

14 Stella-Sawickiego 00:21:47 00:22:07 00:00:20 00:01:40 

15 Bieńczyce 00:23:27 00:23:47 00:00:20 00:01:20 

16 Rondo Kocmyrzowskie 00:25:06 00:25:26 00:00:20 00:01:19 

17 Nowa Huta 00:26:52 00:27:12 00:00:20 00:01:26 

18 Kombinat 00:28:54 00:29:14 00:00:20 00:01:42 

19 Wzgórza Krzesławickie 00:30:54 - - 00:01:40 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 



S T U D I U M  W Y K O N A L N O Ś C I  B U D O W Y  S Z Y B K I E G O ,  B E Z K O L I Z Y J N E G O  
T R A N S P O R T U  S Z Y N O W E G O  W  K R A K O W I E   
Q010-WYG-MDE-LAY-2103/ Rew. F 
  

I L F  C O N S U L T I N G  E N G I N E E R S  S t r o n a  27 

 © ILF 2019 

 Wariant 6a 

Odcinek Bronowice - Kombinat o długości 16,425km.  

Tabela 41 Czas jazdy w W6a w relacji Bronowice - Kombinat 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Bronowice - 00:02:18 - - 

2 Osiedle Widok 00:03:28 00:03:48 00:00:20 00:01:10 

3 Miasteczko Studenckie 00:05:16 00:05:36 00:00:20 00:01:28 

4 AGH 00:06:45 00:07:10 00:00:25 00:01:09 

5 Stare Miasto 00:08:56 00:09:26 00:00:30 00:01:46 

6 Dworzec Główny 00:11:08 00:11:38 00:00:30 00:01:42 

7 Rondo Mogilskie 00:12:43 00:13:13 00:00:30 00:01:05 

8 Olsza 00:14:51 00:15:11 00:00:20 00:01:38 

9 Rondo Polsadu 00:16:30 00:16:50 00:00:20 00:01:19 

10 Prądnik Czerwony 00:18:08 00:18:28 00:00:20 00:01:18 

11 Osiedle Oświecenia 00:19:57 00:20:17 00:00:20 00:01:29 

12 Stella-Sawickiego 00:21:13 00:21:33 00:00:20 00:00:56 

13 Bieńczyce 00:22:59 00:23:19 00:00:20 00:01:26 

14 Rondo Kocmyrzowskie 00:24:43 00:25:03 00:00:20 00:01:24 

15 Bronowicza 00:26:29 00:26:49 00:00:20 00:01:26 

16 Kombinat 00:27:59 - - 00:01:10 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 42 Czas jazdy w W6a w relacji Bronowice - Kombinat 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Kombinat - 00:02:27 - - 

2 Bronowicza 00:04:11 00:04:31 00:00:20 00:01:44 

3 Rondo Kocmyrzowskie 00:05:53 00:06:13 00:00:20 00:01:22 

4 Bieńczyce 00:07:20 00:07:40 00:00:20 00:01:07 

5 Stella-Sawickiego 00:09:03 00:09:23 00:00:20 00:01:23 

6 Osiedle Oświecenia 00:10:47 00:11:07 00:00:20 00:01:24 

7 Prądnik Czerwony 00:12:32 00:12:52 00:00:20 00:01:25 

8 Rondo Polsadu 00:13:51 00:14:11 00:00:20 00:00:59 

9 Olsza 00:15:42 00:16:02 00:00:20 00:01:31 

10 Rondo Mogilskie 00:17:19 00:17:49 00:00:30 00:01:17 

11 Dworzec Główny 00:19:07 00:19:37 00:00:30 00:01:18 

12 Stare Miasto 00:21:15 00:21:45 00:00:30 00:01:38 

13 AGH 00:22:52 00:23:17 00:00:25 00:01:07 

14 Miasteczko Studenckie 00:24:58 00:25:18 00:00:20 00:01:41 

15 Osiedle Widok 00:27:02 00:27:22 00:00:20 00:01:44 

16 Bronowice 00:28:29 - - 00:01:07 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSy
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 Wariant 6b 

Odcinek Jasnogórska – Kombinat o długości 17,820km.  

Tabela 43 Czas jazdy w W6b w relacji Jasnogórska – Kombinat 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Jasnogórska - 00:00:25 - - 

2 Bronowice 00:01:56 00:02:16 00:00:20 00:01:31 

3 Osiedle Widok 00:03:26 00:03:46 00:00:20 00:01:10 

4 Miasteczko Studenckie 00:05:14 00:05:34 00:00:20 00:01:28 

5 AGH 00:06:43 00:07:08 00:00:25 00:01:09 

6 Stare Miasto 00:08:54 00:09:24 00:00:30 00:01:46 

7 Dworzec Główny 00:11:06 00:11:36 00:00:30 00:01:42 

8 Rondo Mogilskie 00:12:41 00:13:11 00:00:30 00:01:05 

9 Olsza 00:14:49 00:15:09 00:00:20 00:01:38 

10 Rondo Polsadu 00:16:28 00:16:48 00:00:20 00:01:19 

11 Prądnik Czerwony 00:18:06 00:18:26 00:00:20 00:01:18 

12 Osiedle Oświecenia 00:19:55 00:20:15 00:00:20 00:01:29 

13 Stella-Sawickiego 00:21:11 00:21:31 00:00:20 00:00:56 

14 Bieńczyce 00:22:57 00:23:17 00:00:20 00:01:26 

15 Rondo Kocmyrzowskie 00:24:41 00:25:01 00:00:20 00:01:24 

16 Bronowicza 00:26:27 00:26:47 00:00:20 00:01:26 

17 Kombinat 00:27:57 - - 00:01:10 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 44 Czas jazdy w W6b w relacji Kombinat - Jasnogórska 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Kombinat - 00:02:27 - - 

2 Bronowicza 00:04:11 00:04:31 00:00:20 00:01:44 

3 Rondo Kocmyrzowskie 00:05:53 00:06:13 00:00:20 00:01:22 

4 Bieńczyce 00:07:20 00:07:40 00:00:20 00:01:07 

5 Stella-Sawickiego 00:09:03 00:09:23 00:00:20 00:01:23 

6 Osiedle Oświecenia 00:10:47 00:11:07 00:00:20 00:01:24 

7 Prądnik Czerwony 00:12:32 00:12:52 00:00:20 00:01:25 

8 Rondo Polsadu 00:13:51 00:14:11 00:00:20 00:00:59 

9 Olsza 00:15:42 00:16:02 00:00:20 00:01:31 

10 Rondo Mogilskie 00:17:19 00:17:49 00:00:30 00:01:17 

11 Dworzec Główny 00:19:07 00:19:37 00:00:30 00:01:18 

12 Stare Miasto 00:21:15 00:21:45 00:00:30 00:01:38 

13 AGH 00:22:52 00:23:17 00:00:25 00:01:07 

14 Miasteczko Studenckie 00:24:58 00:25:18 00:00:20 00:01:41 

15 Osiedle Widok 00:27:02 00:27:22 00:00:20 00:01:44 

16 Bronowice 00:28:29 00:28:49 00:00:20 00:01:07 

17 Jasnogórska 00:30:15 - - 00:01:26 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 
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 Wariant 6c 

Odcinek Bronowice – Wzgórza Krzesławickie o długości 17,979km.  

Tabela 45 Czas jazdy w W6c w relacji Bronowice – Wzgórza Krzesławickie 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Bronowice - 00:02:18 - - 

2 Osiedle Widok 00:03:28 00:03:48 00:00:20 00:01:10 

3 Miasteczko Studenckie 00:05:16 00:05:36 00:00:20 00:01:28 

4 AGH 00:06:45 00:07:10 00:00:25 00:01:09 

5 Stare Miasto 00:08:56 00:09:26 00:00:30 00:01:46 

6 Dworzec Główny 00:11:08 00:11:38 00:00:30 00:01:42 

7 Rondo Mogilskie 00:12:43 00:13:13 00:00:30 00:01:05 

8 Olsza 00:14:51 00:15:11 00:00:20 00:01:38 

9 Rondo Polsadu 00:16:30 00:16:50 00:00:20 00:01:19 

10 Prądnik Czerwony 00:18:08 00:18:28 00:00:20 00:01:18 

11 Osiedle Oświecenia 00:19:57 00:20:17 00:00:20 00:01:29 

12 Stella-Sawickiego 00:21:13 00:21:33 00:00:20 00:00:56 

13 Bieńczyce 00:22:59 00:23:19 00:00:20 00:01:26 

14 Rondo Kocmyrzowskie 00:24:43 00:25:03 00:00:20 00:01:24 

15 Bronowicza 00:26:29 00:26:49 00:00:20 00:01:26 

16 Kombinat 00:27:59 00:28:19 00:00:20 00:01:10 

17 Wzgórza Krzesławickie 00:29:40 - - 00:01:21 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 46 Czas jazdy w W6c w relacji Wzgórza Krzesławickie - Bronowice 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Wzgórza Krzesławickie - 00:00:25 - - 

2 Kombinat 00:02:02 00:02:22 00:00:20 00:01:37 

3 Bronowicza 00:04:06 00:04:26 00:00:20 00:01:44 

4 Rondo Kocmyrzowskie 00:05:48 00:06:08 00:00:20 00:01:22 

5 Bieńczyce 00:07:15 00:07:35 00:00:20 00:01:07 

6 Stella-Sawickiego 00:08:58 00:09:18 00:00:20 00:01:23 

7 Osiedle Oświecenia 00:10:42 00:11:02 00:00:20 00:01:24 

8 Prądnik Czerwony 00:12:27 00:12:47 00:00:20 00:01:25 

9 Rondo Polsadu 00:13:46 00:14:06 00:00:20 00:00:59 

10 Olsza 00:15:37 00:15:57 00:00:20 00:01:31 

11 Rondo Mogilskie 00:17:14 00:17:44 00:00:30 00:01:17 

12 Dworzec Główny 00:19:02 00:19:32 00:00:30 00:01:18 

13 Stare Miasto 00:21:10 00:21:40 00:00:30 00:01:38 

14 AGH 00:22:47 00:23:12 00:00:25 00:01:07 

15 Miasteczko Studenckie 00:24:53 00:25:13 00:00:20 00:01:41 

16 Osiedle Widok 00:26:57 00:27:17 00:00:20 00:01:44 

17 Bronowice 00:28:24 - - 00:01:07 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 
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 Wariant 6d 

Odcinek Jasnogórska – Wzgórza Krzesławickie o długości 19,374km.  

Tabela 47 Czas jazdy w W6d w relacji Jasnogórska – Wzgórza Krzesławickie 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój 
Czas 
jazdy 

1 Jasnogórska - 00:00:25 - - 

2 Bronowice 00:01:56 00:02:16 00:00:20 00:01:31 

3 Osiedle Widok 00:03:26 00:03:46 00:00:20 00:01:10 

4 Miasteczko Studenckie 00:05:14 00:05:34 00:00:20 00:01:28 

5 AGH 00:06:43 00:07:08 00:00:25 00:01:09 

6 Stare Miasto 00:08:54 00:09:24 00:00:30 00:01:46 

7 Dworzec Główny 00:11:06 00:11:36 00:00:30 00:01:42 

8 Rondo Mogilskie 00:12:41 00:13:11 00:00:30 00:01:05 

9 Olsza 00:14:49 00:15:09 00:00:20 00:01:38 

10 Rondo Polsadu 00:16:28 00:16:48 00:00:20 00:01:19 

11 Prądnik Czerwony 00:18:06 00:18:26 00:00:20 00:01:18 

12 Osiedle Oświecenia 00:19:55 00:20:15 00:00:20 00:01:29 

13 Stella-Sawickiego 00:21:11 00:21:31 00:00:20 00:00:56 

14 Bieńczyce 00:22:57 00:23:17 00:00:20 00:01:26 

15 Rondo Kocmyrzowskie 00:24:41 00:25:01 00:00:20 00:01:24 

16 Bronowicza 00:26:27 00:26:47 00:00:20 00:01:26 

17 Kombinat 00:27:57 00:28:17 00:00:20 00:01:10 

18 Wzgórza Krzesławickie 00:29:38 - - 00:01:21 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 48 Czas jazdy w W6d w relacji Wzgórza Krzesławickie - Jasnogórska 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój 
Czas 
jazdy 

1 Wzgórza Krzesławickie - 00:00:25 - - 

2 Kombinat 00:02:02 00:02:22 00:00:20 00:01:37 

3 Bronowicza 00:04:06 00:04:26 00:00:20 00:01:44 

4 Rondo Kocmyrzowskie 00:05:48 00:06:08 00:00:20 00:01:22 

5 Bieńczyce 00:07:15 00:07:35 00:00:20 00:01:07 

6 Stella-Sawickiego 00:08:58 00:09:18 00:00:20 00:01:23 

7 Osiedle Oświecenia 00:10:42 00:11:02 00:00:20 00:01:24 

8 Prądnik Czerwony 00:12:27 00:12:47 00:00:20 00:01:25 

9 Rondo Polsadu 00:13:46 00:14:06 00:00:20 00:00:59 

10 Olsza 00:15:37 00:15:57 00:00:20 00:01:31 

11 Rondo Mogilskie 00:17:14 00:17:44 00:00:30 00:01:17 

12 Dworzec Główny 00:19:02 00:19:32 00:00:30 00:01:18 

13 Stare Miasto 00:21:10 00:21:40 00:00:30 00:01:38 

14 AGH 00:22:47 00:23:12 00:00:25 00:01:07 

15 Miasteczko Studenckie 00:24:53 00:25:13 00:00:20 00:01:41 

16 Osiedle Widok 00:26:57 00:27:17 00:00:20 00:01:44 

17 Bronowice 00:28:24 00:28:44 00:00:20 00:01:07 

18 Jasnogórska 00:30:10 -   00:01:26 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 
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 Wariant 7a 

Odcinek Bronowice – Mogiła o długości 19,981km.  

Tabela 49 Czas jazdy w W7a w relacji Bronowice - Mogiła 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Bronowice - 00:02:21 - - 

2 Osiedle Widok 00:03:21 00:03:41 00:00:20 00:01:00 

3 Przybyszewskiego 00:05:08 00:05:28 00:00:20 00:01:27 

4 Miasteczko Studenckie 00:06:48 00:07:08 00:00:20 00:01:20 

5 AGH 00:08:17 00:08:42 00:00:25 00:01:09 

6 Stare Miasto 00:09:49 00:10:19 00:00:30 00:01:07 

7 Grzegórzki 00:11:42 00:12:12 00:00:30 00:01:23 

8 Rondo Grzegórzeckie 00:13:30 00:13:55 00:00:25 00:01:18 

9 Dąbie 00:15:21 00:15:46 00:00:25 00:01:26 

10 Tauron Arena Kraków 00:17:25 00:17:50 00:00:25 00:01:39 

11 Wieczysta 00:18:59 00:19:19 00:00:20 00:01:09 

12 Olsza 00:20:55 00:21:15 00:00:20 00:01:36 

13 Prądnik Czerwony 00:22:34 00:22:54 00:00:20 00:01:19 

14 Stella-Sawickiego 00:24:55 00:25:15 00:00:20 00:02:01 

15 Bieńczyce 00:26:41 00:27:01 00:00:20 00:01:26 

16 Rondo Kocmyrzowskie 00:28:14 00:28:34 00:00:20 00:01:13 

17 Plac Centralny 00:29:53 00:30:13 00:00:20 00:01:19 

18 Suche Stawy 00:31:32 00:31:52 00:00:20 00:01:19 

19 Mogiła 00:34:01 - - 00:02:09 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 50 Czas jazdy w W7a w relacji Mogiła - Bronowice 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Zalew Nowohucki 00:02:52 00:03:12 00:00:20 00:02:27 

3 Plac Centralny 00:04:55 00:05:15 00:00:20 00:01:43 

4 Rondo Czyżyńskie 00:06:54 00:07:14 00:00:20 00:01:39 

5 Nowohucka 00:08:22 00:08:42 00:00:20 00:01:08 

6 Tauron Arena Kraków 00:10:01 00:10:26 00:00:25 00:01:19 

7 Dąbie 00:11:48 00:12:13 00:00:25 00:01:22 

8 Rondo Grzegórzeckie 00:14:05 00:14:30 00:00:25 00:01:52 

9 Grzegórzki 00:15:32 00:16:02 00:00:30 00:01:02 

10 Stare Miasto 00:17:23 00:17:53 00:00:30 00:01:21 

11 AGH 00:19:16 00:19:41 00:00:25 00:01:23 

12 Miasteczko Studenckie 00:20:55 00:21:15 00:00:20 00:01:14 

13 Osiedle Widok 00:22:55 00:23:15 00:00:20 00:01:40 

14 Bronowice 00:24:22 - - 00:01:07 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys  
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 Wariant 7b 

Odcinek Bronowice – Mogiła o długości 19,655km.  

Tabela 51 Czas jazdy w W7b w relacji Bronowice - Mogiła 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Bronowice - 00:02:21 - - 

2 Osiedle Widok 00:03:30 00:03:50 00:00:20 00:01:09 

3 Przybyszewskiego 00:05:04 00:05:24 00:00:20 00:01:14 

4 Miasteczko Studenckie 00:06:43 00:07:03 00:00:20 00:01:19 

5 AGH 00:08:12 00:08:37 00:00:25 00:01:09 

6 Stare Miasto 00:09:43 00:10:13 00:00:30 00:01:06 

7 Grzegórzki 00:11:37 00:12:07 00:00:30 00:01:24 

8 Rondo Grzegórzeckie 00:13:24 00:13:49 00:00:25 00:01:17 

9 Dąbie 00:15:15 00:15:40 00:00:25 00:01:26 

10 Tauron Arena Kraków 00:17:19 00:17:44 00:00:25 00:01:39 

11 Wieczysta 00:18:52 00:19:12 00:00:20 00:01:08 

12 Olsza 00:20:48 00:21:08 00:00:20 00:01:36 

13 Prądnik Czerwony 00:22:27 00:22:47 00:00:20 00:01:19 

14 Krakowski Park Technologiczny 00:24:26 00:24:46 00:00:20 00:01:39 

15 Bieńczyca 00:26:31 00:26:51 00:00:20 00:01:45 

16 Plac Centralny 00:28:10 00:28:30 00:00:20 00:01:19 

17 Suche Stawy 00:29:50 00:30:10 00:00:20 00:01:20 

18 Mogiła 00:32:19 - - 00:02:09 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 

Tabela 52 Czas jazdy w W7b w relacji Mogiła - Bronowice 

L.p. Stacja Przyjazd Odjazd Postój Czas jazdy 

1 Mogiła - 00:00:25 - - 

2 Suche Stawy 00:02:36 00:02:56 00:00:20 00:02:11 

3 Plac Centralny 00:04:15 00:04:35 00:00:20 00:01:19 

4 Bieńczyca 00:05:55 00:06:15 00:00:20 00:01:20 

5 Krakowski Park Technologiczny 00:08:00 00:08:20 00:00:20 00:01:45 

6 Prądnik Czerwony 00:09:58 00:10:18 00:00:20 00:01:38 

7 Olsza 00:11:38 00:11:58 00:00:20 00:01:20 

8 Wieczysta 00:13:34 00:13:54 00:00:20 00:01:36 

9 Tauron Arena Kraków 00:15:02 00:15:27 00:00:25 00:01:08 

10 Dąbie 00:17:07 00:17:32 00:00:25 00:01:40 

11 Rondo Grzegórzeckie 00:18:59 00:19:24 00:00:25 00:01:27 

12 Grzegórzki 00:20:42 00:21:12 00:00:30 00:01:18 

13 Stare Miasto 00:22:36 00:23:06 00:00:30 00:01:24 

14 AGH 00:24:13 00:24:38 00:00:25 00:01:07 

15 Miasteczko Studenckie 00:25:48 00:26:08 00:00:20 00:01:10 

16 Przybyszewskiego 00:27:26 00:27:46 00:00:20 00:01:18 

17 Osiedle Widok 00:28:59 00:29:19 00:00:20 00:01:13 

18 Bronowice 00:30:25 - - 00:01:06 

Źródło: opracowanie własne na podstawie modelu RailSys 
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 Wariant 7c 
